[bookmark: _GoBack]格式1:
响 应 声 明 函

致：（采购人）
根据贵方  （项目名称） 项目的采购邀请，本公司法定代表人（全名、职务）代表供应商（供
应商单位名称）提交下述文件盖章扫描件。
据此函，代表承诺如下内容（本承诺内容为投标基本要求，如不满足或有缺漏项的，视为投标无效）：
1、服务质量：符合相关法律法规合格要求或满足采购人需求；
2、如我方成交，我方在此声明：
（1）在收到成交通知后，在规定的期限内与你方签订合同；
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。
3、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确；

  法定代表人签字：
      供应商（全称并加盖公章）：
日  期：

格式2：
文昌国际航天城城市综合体项目白蚁防治服务报价单
	序号
	项目
名称
	工程量
	单位
	不含税综合单价（元/㎡）
	税率
	含税综合单价单价
（元/㎡）
	合价
（元）
	备注

	1
	土建
部分
	204026.10
	㎡

	3%

	结算面积按规划许可证的总建筑面积计算

	2
	装修部分
	120340
	㎡

	3%

	结算面积按精装修批量施工房屋建筑面积计算

	合计费用（元）

供应商名称：    （公章）
法定代表人签名：
 日期：

第 20 页 共 57 页

格式3：
[bookmark: _Toc1412][bookmark: _Toc3963][bookmark: _Toc28619]                 法定代表人身份证明书

供应商名称：
地      址：
姓      名：            性别：           职务：
身份证号码：                  系                     的法定代表人。
特此证明。

	附法人身份证复印件

供应商名称：        （公章）
日  期：     年     月    日

格式4：
资 质 证 书